
COMUNE DI OPI
SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA

Determinazione n. 44 del 04-09-2023

Oggetto: Rinnovo polizza assicurativa. Scuolabus 2023/2024 . Impegno e liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

L’ anno  duemilaventitre addì  quattro del mese di settembre, 

Premesso: - Che lo Scuolabus Citroen Jumper  con targa EX424RE, di proprietà comunale, è 
assicurato presso la UnipolSai Assicurazioni spa, Agenzia di Avezzano, il cui rateo assicurativo 
scade in data 09/09/2023;
- Che, ritenuto necessario ed urgente procedere al rinnovo della polizza Assicurativa relativa 
all’annualità 2023/2024,
-Considerato che l’agenzia su menzionata  ha  l’offerta migliore; per e 992,00 annui, risulta quindi 
aggiudicataria;

Ciò premesso: 
- Riscontrata la necessità di procedere al rinnovo: 
 della polizza assicurativa dello Scuolabus Citroen Jumper  con targa EX424RE, di proprietà 
comunale, per il periodo 09/09/2023-09/09/2024, provvedendo quindi ad impegnare e a liquidare a 
favore dell’Agenzia UNIPOL DI AVEZZANOO , con sede in Via Benedetto Croce 62, 67051, la 
somma di € 992,00,

Che la somma complessiva di € 992,00 sarà imputata al cap 104503/3 Bilancio 2023, “per il 
trasporto degli alunni della scuola ”, che offre la dovuta disponibilità;

DETERMINA

1. DI recepire la premessa narrativa sia nella forma che nei contenuti;

2. DI impegnare la somma di 992,00, per il rinnovo della polizza assicurativa per il periodo 
09/09/2023-09/09/2024 dello Scuolabus Citroen Jumper  con targa EX424RE, di proprietà 
comunale;

3.Di imputare la spesa complessiva di € 992,00, al cap 104503/3  Bilancio 2023, “per il 
trasporto degli alunni della scuola ”;

4. Di liquidare alla UNIPOL SAI DI AVEZZANO ,la somma complessiva di € 992,00, 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE
 Cecilia D'Addezio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 
lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa



COMUNE DI OPI
SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA

Determinazione n. 44 del 04-09-2023

Oggetto: Rinnovo polizza assicurativa. Scuolabus 2023/2024 . Impegno e liquidazione.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151, comma 
4, e 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n° 267/2000 sul presente atto che, dalla seguente 
data, diviene esecutivo; 

Opi, 04-09-2023
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Cecilia D'Addezio
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 

lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa



COMUNE DI OPI
SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA

Determinazione n. 44 del 04-09-2023

Oggetto: Rinnovo polizza assicurativa. Scuolabus 2023/2024 . Impegno e liquidazione.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

N. 167 del Registro di pubblicazione 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data 12-09-2023 fino al 27-09-
2023 

Opi, 12-09-2023
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  Maria Elisa D'Arcangelo
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. lgs.82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa


